
ORIGINALE
Registro Generale n. 708

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 315 DEL 16-11-2018

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Prove strumentali e monitoraggio su piazza Filippi Pepe in Civitella
capoluogo. Liquidazione Abruzzo Controlli Non Distruttivi. Fattura n. FatPAM 12
del 18.10.2018                                                                                        CIG: ZA9218ABA7

L'anno  duemiladiciotto addì  sedici del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GEOM. FABRIZIO VERTICELLI

PREMESSO CHE:
con propria Determinazione RG n. 723 del 28.12.2017 veniva affidato alla società Abruzzo
Controlli Non Distruttivi (A.C.N.D. S.r.l.) con sede in Via Carlo D’Andrea 67100 L’Aquila,
l’incarico di eseguire prove strumentali e conseguente monitoraggio su piazza Filippi Pepe,
comportante la spesa di € 1.300,00 IVA esclusa, per indagini strutturali e geognostiche tramite
georadar, ed € 3.300,00 IVA esclusa per monitoraggio tramite installazione di adeguata
attrezzatura e successive letture effettuate con cadenza trimestrale, per un totale IVA esclusa di €
4.600,00;

VISTA la fattura FatPAM 12 del 18.10.2018 inoltrata dalla società Abruzzo Controlli Non
Distruttivi (A.C.N.D. S.r.l.) dell’importo di € 1.300,00 oltre IVA 22% € 286,00 in totale €
1.586,00 (allegata al presente atto) riguardante indagini Georadar eseguite in Piazza Filippi Pepe
per la valutazione di anomalie interpretabili come cavità;

ACCERTATA la regolarità contributiva depositata in atti con scadenza in data 27.02.2019;

RITENUTO che Nulla-Osta alla liquidazione della fattura sopra richiamata, riguardante indagini
Georadar eseguite in Piazza Filippi Pepe per la valutazione di anomalie interpretabili come
cavità, per l’importo complessivo di € 1.586,00 IVA compresa;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3°
comma e 109, 2° comma del D.lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali);
VISTO il T.U.E.L. approvato con d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, e s.m.i.;



FATTURA IMPORTO DA
PAGARE

Abruzzo Controlli Non
Distruttivi
(A.C.N.D. S.r.l.)
con sede in Via Carlo
D’Andrea 67100 L’Aquila
P. IVA: 01920420666

FatPAM 12 18/10/2018 € 1.586,00

Bonifico Bancario
IBAN:
IT06T0306976940100000002062

MODALITÀ’ DI PAGAMENTO

VISTO il d.lgs. n. 50/2016 s.m.i. codice appalti;
VISTO il DPR n.207 del 5.10.2010 nella parte ancora in vigore;
VISTO il Decreto del Sindaco n.07/2014 del 18.04.2014 di nomina quale Responsabile dell’Area
Tecnica;

DETERMINA
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui sopra, la somma di € 1.586,00 IVA1.
compresa a favore della società Abruzzo Controlli Non Distruttivi (A.C.N.D. S.r.l.) con sede in
Via Carlo D’Andrea 67100 L’Aquila, nelle seguenti modalità:

TOTALE € 1.586,00

DITTA

di AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento2.
di € 1.586,00 al Cap 2909 Art.1 Imp. 1130/2007 sub 1;

di TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo3.
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;

 di DARE ATTO altresì che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione4.
del visto di regolarità contabile.

Allegati: Fattura n. FatPAM 12 del 18.10.2018

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                    Geom. Fabrizio Verticelli

                      (firmato digitalmente)

   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate.
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

NUMERO DATA

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.315 del 16-11-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-11-20T09:03:11+0000
	Fabrizio Verticelli




